

KBF Invest, Århus ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 28 88 51 48

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBF Invest, Århus ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 28 88 51 48 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy B. Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
Modervirksomhed	Riki Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede og ikke-børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.125	-8.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	54.538	104.002
Andre finansielle indtægter	1.979	1.980
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.453	-10.233
Resultat før skat	37.939	86.999
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	37.939	86.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.939	86.999
Disponeret i alt	37.939	86.999

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	848.686	694.148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>848.686</u>	<u>694.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>848.686</u>	<u>694.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.378	4.378
	Andre tilgodehavender	165.667	165.667
	Tilgodehavender i alt	<u>170.045</u>	<u>170.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.877</u>	<u>23.021</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.922</u>	<u>193.066</u>
	Aktiver i alt	<u>1.043.608</u>	<u>887.214</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	265.027	227.088
	Egenkapital i alt	<u>415.027</u>	<u>377.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	620.456	510.126
	Anden gæld	8.125	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.581</u>	<u>510.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>628.581</u>	<u>510.126</u>
	Passiver i alt	<u>1.043.608</u>	<u>887.214</u>
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.330	10.126
Andre finansielle omkostninger	<u>123</u>	<u>107</u>
	<u>10.453</u>	<u>10.233</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	339.915	339.915
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>439.915</u>	<u>339.915</u>
Opskrivninger 1. januar	354.233	250.231
Årets opskrivninger	<u>54.538</u>	<u>104.002</u>
Opskrivninger 31. december	<u>408.771</u>	<u>354.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>848.686</u>	<u>694.148</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	227.088	140.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.939</u>	<u>86.999</u>
	<u>265.027</u>	<u>227.088</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31/12 2019.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMF, Sunds Invest ApS, CVR-nr. 32155812 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.